
HR Oldenburg 2019/20

R2G1 Hoykenkamp
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.09.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  813034
10:25  813034
10:50  813034
11:15  813034
11:40  813034
12:05  813034
12:30  813034
12:55  813034
13:20  813034
13:45  813034

81211
81212
81213
81214
81215
81216
81217
81218
81219
81220

TS Hoykenkamp
VfL Oldenburg
Elsflether TB
TS Hoykenkamp
TV Neerstedt
VfL Edewecht
Elsflether TB
VfL Edewecht
VfL Oldenburg
TV Neerstedt

VfL Edewecht
TV Neerstedt
VfL Edewecht
VfL Oldenburg
Elsflether TB
VfL Oldenburg
TS Hoykenkamp
TV Neerstedt
Elsflether TB
TS Hoykenkamp

18:5
2:15
10:7
17:3
12:6
8:10
5:18
8:19
5:9
4:10

Hallenverzeichnis

813034 Hoykenkamp, SH Heide I
Schulweg, 27777 Hoykenkamp

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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